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WARHAMMER UNDERWORLDS
WYRDHOLLOW (ENG)

Cena 358,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 110-85

Kod producenta 60010799019

Producent Games Workshop

Opis produktu

WARHAMMER UNDERWORLDS WYRDHOLLOW (ENG)

Magia przepływa przez wysadzane korzeniami korytarze Wyrdhollow, głęboko pod mięsożernym lasem Sękatego Lasu.
Piekielne stworzenia, które tworzą Pandemonium Ephilima, starają się okiełznać te tajemne energie, a na ich drodze staje
jedynie Stormcoven Domitana złożony z rycerskich magów wojennych. Przedzieraj się przez wypaczone jaskinie, aby zapewnić
sobie niezwykłą moc Wyrdhollow.

Najlepsza konkurencyjna gra miniaturowa zanurza się głębiej w Gnarlwood dzięki zestawowi podstawowemu Warhammer
Underworlds: Wyrdhollow. To pudełko jest wypełnione wszystkim, czego potrzebujesz, aby zacząć grać, w tym dwoma
kompletnymi bandami, czterema taliami kart, kośćmi, żetonami, planszami i nie tylko.

Warhammer Underworlds to oparta na talii gra strategiczna polegająca na potyczkach osadzona w grze Warhammer Age of
Sigmar's Mortal Realms. Jest pełna akcji, sprytnych kombinacji i sztuczek oraz szybkiej rozgrywki. Będziesz mógł zacząć od
razu dzięki czterem kompletnym 32-kartowym taliom Rivals zawartym w pudełku – jednej dla Stormcoven Domitana, jednej
dla Pandemonium Ephilima i dwóch uniwersalnych talii Rivals dla dowolnej bandy. Jeśli chcesz, możesz nawet dostosować
własną talię, używając uniwersalnych kart z innych rozszerzeń Warhammer Underworlds, aby uzyskać niemal nieskończoną
głębię strategiczną.

Ten zestaw zawiera:

- Kompletny i zwięzły podręcznik do gry Warhammer Underworlds – przeformatowany, aby jeszcze bardziej ułatwić
rozpoczęcie gry. Wyrdhollow kładzie nacisk na talie Rivals, oferując nowe sposoby mieszania gier i utrzymywania świeżości i
równowagi. Fascynujący materiał tła eksploruje tajemne jaskinie pod Sękatym Lasem i rozproszone w nich starożytne relikty

- Kompletna banda Ephilim's Pandemonium. Bezpłciowy zaklinacz zaprzysięgły Tzeentchowi, Ephilim dzierży magiczne
przedmioty i zaklęcia w swoich wielu smukłych kończynach, w towarzystwie zastępu dziwacznych demonicznych chowańców,
niepodobnych do niczego, co Krainy Śmiertelników widziały wcześniej. Szybki montaż Twoja banda z pięcioma wciskanymi
modelami, odlanymi w niebiesko-szarym kolorze, aby wyróżniały się nawet, gdy nie są pomalowane, w komplecie z kartami
wojowników i pełną talią Rivals

- Kompletna banda Stormcoven Domitana. Grupa magów bitewnych Stormcast Eternal prowadzona przez Domitana, Rycerze-
Arcanum są odrębnymi i potężnymi wojownikami na swój sposób. Dzięki trzem wciskanym modelom w żywym niebieskim
kolorze, a także kartom wojowników i gotowej talii Rivals, od razu będziesz gotowy do walki.

- 2 dodatkowe uniwersalne talie Rivals, z których może korzystać każda banda – wykorzystaj moc geomancji i wstrząśnij
krainą za pomocą Wstrząsu Sejsmicznego oraz dzierż magiczne jady i nikczemne mikstury za pomocą Toksycznych Terrorów.

- 2 dwustronne plansze do gry przedstawiające złowrogie, pełne korzeni jaskinie pod Sękatym Lasem
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- Żetony Warhammer Underworlds, w tym cele, znaczniki ran, punkty chwały i wiele, wiele innych

- 11 kości - 5 kości ataku, 3 kości obrony i 3 kości magii, wystarczające na najbardziej niszczycielskie ciosy, desperacką
obronę i kataklizmiczne zaklęcia

Wyrdhollow jest idealny do szybszego niż kiedykolwiek rozpoczęcia gry przez nowych graczy dzięki ulepszonej instrukcji i
dodatkowym taliom Rivals, a także jest idealny do przygotowania weteranów Warhammer Underworlds na nowy sezon.

To pudełko zawiera miniatury wciskane, które są dostarczane niepomalowane i wymagają złożenia – zalecamy użycie farb
Citadel Color.
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